

試験成績書

成績書番号	I〇〇-〇〇〇〇-01	
依頼者	住所	埼玉県川口市上青木3-12-18
	団体名	株式会社SAITEC
	代表者名又は氏名	
依頼品名	板ゴム	
依頼事項 <small>※依頼事項の明細については、依頼試験依頼書に記載のとおりです</small>	材料試験	耐候性試験 オゾン劣化試験機による試験
記		
<p>次のとおりオゾン劣化試験を行った。</p> <p>試料：板ゴム 計4検体 オゾン濃度：50±5pphm 試験温度：40±2℃ 試験時間：72時間 引張ひずみ：20% 試験装置：オゾンウェザーメーター（スガ試験機 OMS-LN）</p> <p>参考資料として、試験中のオゾン濃度測定記録、試料の試験前後写真、および試料設置写真を添付する。</p>		
<p>令和〇年〇〇月〇〇日付けで依頼を受けた依頼試験（受付番号第I〇〇-〇〇〇〇号）の結果は、上記のとおりです。</p> <p>令和〇年〇月〇〇日</p> <p style="text-align: right;">埼玉県産業技術総合センター長</p>		